РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от               2019  г.						№______

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Остаповского сельского поселения за 2018 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Остаповского сельского поселения за 2018 год по доходам в сумме 16923,7 тыс. рублей по расходам в сумме 17763,7 тыс. рублей

1.1. Поступление доходов в бюджет Остаповского сельского поселения по кодам классификации и администраторам доходов согласно приложения № 1 к настоящему решению.

1.2. Исполнение по доходам Остаповского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации за 2018 год согласно приложения №2 к настоящему решению.

1.3. Расходы бюджета Остаповского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов по бюджетополучателям за 2018 год согласно приложения №3 к настоящему решению.

1.4. Исполнение бюджета Остаповского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2018 год по главным распорядителям бюджетных средств согласно приложения №4 к настоящему решению

1.5. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Остаповского сельского поселения на 2018 год согласно приложения №5 к настоящему решению

1.6. Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, (муниципальным программам Остаповского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Остаповского сельского поселения направления деятельности органов муниципальной власти Остаповского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2018 год согласно приложения №6 к настоящему решению

1.7. Сведения о верхнем пределе муниципального внутреннего долга Остаповского сельского поселения на 01.01.2019 года.   Верхний

[bookmark: _GoBack]предел муниципального внутреннего долга Остаповского сельского поселения по состоянию на 01.01.2019 года согласно приложения № 7 к настоящему решению

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

     Председатель Совета
     Остаповского сельского поселения                                   Н.Р. Малаев

    Глава Остаповского сельского поселения                         В.Д. Богуславский

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шуйского муниципального района

Ивановской области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

о

т

2019

г.

№

______

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета Ос

таповского

сельского поселения

за 2018

год

1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета Остаповского сельского

поселения

за 2018

год по доходам в сумме

16923,7

тыс. рублей по

расходам в сумме

17763,7

тыс. рублей

1.1.

Поступление доходов в бю

джет Остаповского сельского п

оселения

по кодам классификации

и администраторам доходов

согласно

приложения № 1 к настоящему решению.

1.2.

Исполнение по доходам Остаповского сельского поселения по

кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации за 201

8

год

согласно приложения №

2

к настоящему решению.

1.3.

Расходы бюджета Остаповского сельского поселения по разделам и

подразделам классификации расходов по бюджетополучателям за

2

018

год согласно приложения №3

к настоящему решению.

1.4.

Исполнение бюджета Остаповского

сельск

ого поселения по

ведомственной

структуре ра

сходов бюджета поселения за 2018

год

по главным распорядителям бюджетных средств

согласно

приложения №

4

к настоящему решению

1.5.

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Остаповского сельского

поселения на 2018

год согласно

приложения №

5

к настоящему решению

1.6.

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям,

(муниципальным программам Остаповского сельского поселения и

не включенным в муниципальные программы Остаповского

сельского поселени

я направления деятельности органов

муниципальной власти Остаповского сельского поселения), группам

видов расходов классификации р

асходов местного бюджета на 2018

год

согласно приложения №6

к настоящему решению

1.7.

Сведения о верхнем пределе муниципального вну

треннего долга

Остаповского с

ельского поселения на 01.01.2019

года.   Верхний

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОВЕТ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   Шуйского муниципального района   Ивановской области   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА     _____________________________________________________   РЕШЕНИЕ   о т                  2019     г.             № ______       Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Ос таповского  сельского поселения  за 2018   год     1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Остаповского сельского  поселения   за 2018   год по доходам в сумме  16923,7  тыс. рублей по  расходам в сумме  17763,7   тыс. рублей      1.1.   Поступление доходов в бю джет Остаповского сельского п оселения  по кодам классификации   и администраторам доходов   согласно  приложения № 1 к настоящему решению.     1.2.   Исполнение по доходам Остаповского сельского поселения по  кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации за 201 8   год   согласно приложения № 2   к настоящему решению.     1.3.   Расходы бюджета Остаповского сельского поселения по разделам и  подразделам классификации расходов по бюджетополучателям за  2 018   год согласно приложения №3   к настоящему решению.     1.4.   Исполнение бюджета Остаповского   сельск ого поселения по  ведомственной  структуре ра сходов бюджета поселения за 2018   год  по главным распорядителям бюджетных средств   согласно  приложения № 4   к настоящему решению     1.5.   Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  Остаповского сельского  поселения на 2018   год согласно  приложения № 5   к настоящему решению     1.6.   Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям,  (муниципальным программам Остаповского сельского поселения и  не включенным в муниципальные программы Остаповского  сельского поселени я направления деятельности органов  муниципальной власти Остаповского сельского поселения), группам  видов расходов классификации р асходов местного бюджета на 2018   год   согласно приложения №6   к настоящему решению     1.7.   Сведения о верхнем пределе муниципального вну треннего долга  Остаповского с ельского поселения на 01.01.2019   года.   Верхний